
VYSVĚTELNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   

č. 1   
 

Název veřejné zakázky : Komunitní centrum Horizont – stavební úpravy 

Zadavatel : Středisko volného času Ivančice, příspěvková organizace 

IČ zadavatele : 44946902 

Druh veřejné zakázky :  stavební práce 

Druh zadávacího řízení :  zjednodušené podlimitní řízení 

 

Zadavateli předmětné veřejné zakázky byl doručen dotaz v následujícím znění: 

„V uveřejněných podkladech jsme nenašli požárně bezpečnostní řešení. Prosíme o uveřejnění PBŘ jestli bylo 

zpracováno“ 

-------------- 

ODOPOVĚĎ ZADAVATELE : 

Objekt Střediska volného času Ivančice prošel v roce 2019 dílčí rekonstrukcí, při níž došlo mj. i k přizpůsobení 

celé budovy platným předpisům v oblasti požární ochrany. Objekt následně prošel rekolaudací. Plánovanými 

stavebními úpravami, které jsou předmětem tohoto výběrového řízení, není zasahováno do požárně 

bezpečnostního řešení objektu. Proto nebylo PBŘ v rámci projektu Komunitního centra Horizont zpracováno.  

 

 

V Ivančicích dne 25.11.2020 

 

 

 

       Ing. Ladislav Křemeček 

                    v zastoupení zadavatele na základě plné moci 

 

 

 

 

 

 

  


		2020-11-25T17:36:24+0100
	Ing. Ladislav Křemeček




